משרד המשפטים
הסניגוריה הציבורית הארצית

6 ביולי 2010
כ"ד בתמוז תש"ע

לכבוד
מר יהודה וינשטיין
היועץ המשפטי לממשלה

שלום רב,

הנדון: רישות המרחב העירוני והציבורי במצלמות מעקב

ביום 22.11.09 התקיים במשרד המשפטים דיון רב-משתתפים בנושא השימוש במצלמות אבטחה על ידי רשויות מקומיות לניטור המרחב העירוני והציבורי. הדיון התקיים בעקבות פניות הסניגוריה הציבורית ומחלקת ייעוץ וחקיקה (פלילי) במשרד המשפטים.